EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
Superintendência Estadual de SPI - SE

OFÍCIO Nº 63313034/2026 - SE-SPI

Bauru, 23 de janeiro de 2026.

À

Câmara Municipal de São Roque

Gabinete do Vereador

Thiago Vieira Nunes

camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Assunto: Oficio Vereador 133/2026

Referência: Processo nº 53187.002051/2026-49

Senhor Parlamentar,

1. Em atenção ao seu  Oficio Vereador 133/2026, a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, neste ato
representada pelo Superintendente Estadual São Paulo Interior, Guilherme Alves Barbosa, tem a grata satisfação de
informar que foi possível atender a demanda requerida por esse Parlamentar, que propôs a inclusão de CEP para os 2 (dois)
logradouros, a saber:

Vias Públicas de São Roque Bairros CEP

Rua Prof. Levy Vaz de Almeida Loteamento Chácara Boqueirão 18140-469

Rua José Timoteo Sobrinho Distrito de Maylasky 18143-098

2. Ressaltamos que, uma vez aprovados, os CEPs acima recomendados, estes estarão disponíveis para utilização
e para consulta no site https://www.correios.com.br, a partir de 30/01/2026, quando ocorrerá a próxima atualização do
banco de dados do DNE nesta Estatal.

3. Renovamos nossos votos de estima e nos colocamos à disposição para eventuais outras necessidades.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
GUILHERME ALVES BARBOSA

Superintendente Estadual de São Paulo Interior - SE/SPI
PRT/PRESI-239/2024 (54144277)

29/01/2026, 15:59 SEI/CORREIOS - 63313034 - Ofício

file:///C:/Users/leticia/AppData/Local/Temp/pid-10416/Oficio_63313034.html 1/2

oCorreios

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Alves Barbosa, Diretor Regional, em 26/01/2026, às 10:34,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 63313034 e o código CRC
4B1A138F.

PRACA DOM PEDRO II, 455 - Bairro CENTRO, Bauru/SP, CEP 17015905 - http://www.correios.com.br

Referência: Processo nº 53187.002051/2026-49 SEI nº 63313034

29/01/2026, 15:59 SEI/CORREIOS - 63313034 - Ofício

file:///C:/Users/leticia/AppData/Local/Temp/pid-10416/Oficio_63313034.html 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0